
Ustne wyjaśnienia dotyczące głosowania:

— Polowanie i łapanie w pułapki ptaków wędrownych na wiosnę na Malcie (B6-0119/2007): Simon
Busuttil, Karin Scheele, Marcin Libicki

— Sprawozdanie Johannes Voggenhuber — A6-0034/2007: Koenraad Dillen

— Sprawozdanie Willy Meyer Pleite — A6-0026/2007 i Sprawozdanie Luis Yañez-Barnuevo García —

A6-0025/2007: Daniel Hannan

— Sprawozdanie Pierre Schapira — A6-0039/2007: Czesław Adam Siekierski

7. Korekty do głosowania i zamiar głosowania

Korekty do głosowania i zamiary głosowania znajdują się na stronie „Séance en direct”, „Résultats des votes
(appels nominaux) / Results of votes (roll-call votes)” oraz w wersji drukowanej załącznika „Wyniki głoso-
wania imiennego”.

Wersja elektroniczna na stronie Europarl będzie uaktualniana regularnie w ciągu maksymalnie dwóch
tygodni po dacie głosowania.

Po upływie tego terminu lista korekt do głosowania i zamiaru głosowania zostanie zamknięta w celu jej
przetłumaczenia i opublikowania w Dzienniku Urzędowym.

*
* *

Daniel Hannan poinformował, że jego stanowisko do głosowania nie zadziałało w czasie głosowania nad
sprawozdaniem Willy Meyer Pleite — A6-0026/2007.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godz. 12.55 i wznowione o 15.00.)

PRZEWODNICTWO: Adam BIELAN

Wiceprzewodniczący

8. Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia

Protokół poprzedniego posiedzenia został zatwierdzony.

9. Zakaz dotyczący artykułów pochodzących z fok w Unii Europejskiej
(debata)

Oświadczenie Komisji: Zakaz dotyczący artykułów pochodzących z fok w Unii Europejskiej

Stavros Dimas (członek Komisji) złożył oświadczenie.

Głos zabrali: John Bowis, w imieniu grupy PPE-DE, Paulo Casaca, w imieniu grupy PSE, Marios Matsakis,
w imieniu grupy ALDE, Carl Schlyter, w imieniu grupy Verts/ALE, Erik Meijer, w imieniu grupy GUE/NGL,
Stavros Dimas i Christopher Beazley, który zwrócił się do Komisji z pytaniem, na które odpowiedział Stav-
ros Dimas.

Debata została zamknięta.
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